
SPRÁVA
ŽELEZN IC

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. E633-S-3516/2019
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn.
A 48384
Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČ 70994234, DIČ CZ70994234
zastoupená Ing. Ladislavem Kašparem, ředitelem Oblastního ředitelství Olomouc 
Bankovní spojení:

Kontaktní adresa pro doručování písemností a daňových dokladů:
Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Olomouc, Nerudova 1, 779 00 Olomouc

Zhotovitel: SHP TS s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, 
vložka 62512
Sídlo: Bohunická 133/50, 619 00 Brno 
IČO 283 42 771, DIČ CZ28342771 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Ing. Filipem Hustým, MBA, jednatelem

Kontaktní adresa pro doručování písemností a daňových dokladů:
SHP TS s.r.o.
Šumavská 33/525, 602 00 Brno

I.

Dne 13. 9. 2019 uzavřel objednatel a zhotovitel Smlouvu o dílo č. E633-S-3516/2019, (dále též 
jen „smlouva"), jejímž předmětem je provedení diagnostiky mostů s předpjatou nosnou 
konstrukcí a na základě diagnostiky provedení statického posouzení, tedy stanovení zatížitelnosti 
podle Metodického pokynu pro určování zatížitelnosti železničních mostních objektů (č.j. S 
30135/2015-013). Dále na základě stanovené zatížitelnosti definování traťové třídy zatížení a 
návrh opatření (dopravní, stavební).

Tímto dodatkem ke Smlouvě o dílo se mění Příloha č. 1 Zvláštní podmínky následovně:

Práce v první etapě:
Práce na úkolu (bod IV.) odevzdá Zhotovitel do 31. 8. 2020 

Práce v první etapě:
Práce na úkolu (bod V. - VI.) odevzdá Zhotovitel do 30. 9. 2020

Důvodem změny termínů plnění byly ztížené podmínky Zhotovitele způsobené pandemií 
onemocnění COVID-19 a souvisejícími opatřeními orgánů veřejné moci. Jednalo se především o 
omezení prací v terénu z důvodu separace pracovníků, problematické projednávání uzavírek 
komunikací, nutných pro realizaci diagnostických prací, zastavení činnosti poddodavatelských 
firem (pronájem plošin).

Celková cena díla se tímto dodatkem ke smlouvě o dílo nemění.

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 2341/2

Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Oblastní ředitelství Olomouc 
Nerudova 1 
779 00 Olomouc



II.

Platnost tohoto dodatku ke smlouvě je dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva 
vzniká projevem souhlasu s celým jejím obsahem.

Měnit nebo doplňovat text této smlouvy nebo příloh této smlouvy, které jsou její nedílnou 
součástí, je možné jen formou průběžně číslovaných písemných dodatků řádně potvrzených a 
podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.

Části textu smlouvy, které nejsou uvedeny v tomto dodatku zůstávají v platnosti beze změn.

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s příslušnými přílohami, 
které jsou její nedílnou součástí. Každé vyhotovení má platnost originálu, zhotovitel obdrží dvě 
vyhotovení, objednatel dvě vyhotovení všechny oboustranně potvrzené.

V Olomouci dne 20. 5. 2020 V Brně dne
2  6 - 05- 2020

Za Objednatele
Ing. Ladislav Kašpar 

Ředitel
Oblastního ředitelství Olomouc

Správa železnic
státní organizace 
Obláfetni ředitelství Olomouc 
Nerudova 1, 779 00 Olomouc 
IČ: 70994234 DIČ: CZ70994234 
L 099]

Za Zhotovitele
Ing. Filip Hustý, MBA 
Jednatel společnosti 

SHP TS, s.r.o.

SHPTS s. r. o.
Bohuriická 50
f, 19 oo Brno
IČ: 283 42 771
DIČ: CZ 28342771 5_



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 765764

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a0160336-017f-4fd8-8dbe-48076dd46415

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 28.05.2020 08:44:00


		2020-05-28T06:44:03+0000




